3. נוכח כל אלו, נדמה כי שימוע גזר הדין צריך שיידחה עד שיתבררו נקודות אלו, ומשום כך אני קובע לשימוע גזר הדין ליום 19.2.18 בשעה 13:00.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

העתק הפרוטוקול יועבר לצדדים וכן לקרפ"ר שב"ס.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.